
K-T1

K-T2

K-T2

K-T2

K-T2

d

d

d

A

A

d

d

d

d

d

A

d

ZDRŽ

DEŠ•OVÁ 

d

±S HLAVNÍ

g
±S

g

g

g

g

g

g

Smolín
ČS 05

ČS 06

ČS Brněnská 01

ČS LUKŠ 09

Jihokov
ČS 

ČS

Polní
ČS 07

U cihelny
ČS 08

S PŘEČERPÁVÁNÍM
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ S PŘEČERPÁVÁNÍM

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

ČS

ČS

ČS

ČS

ČS

ČS

návrh rozšíření
ČOV

návrh rozšíření
ČOV

K.Ú. ODROVICE

K.Ú. MEDLOV

K.Ú. MALEŠOVICE

K.Ú. HRUŠOVANY U BRNA

K.Ú. UNKOVICE

K.Ú. ŽABČICE

K.Ú. PŘIBICE

K.Ú. IVÁŇ

K.Ú. MUŠOV

K.Ú. PASOHLÁVKY

K.Ú. VLASATICE

K.Ú. BRANIŠOVICE

K.Ú. ŠUMICE

K.Ú. CVRČOVICE U POHOŘELIC

K.Ú. SMOLÍN

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. NOVÁ VES U POHOŘELIC

K.Ú. NOVÁ VES U POHOŘELIC

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. SMOLÍN

K.Ú. SMOLÍN

Velký Dvůr

Mariánský Dvůr

Vilémov

Hornoleský Dvůr

hranice katastrálních území

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

I.d

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Smolín + k.ú. Nová Ves u Pohořelic + k.ú. Pohořelice nad Jihlavou)

I.d

I.d

I.d

čerpací stanice vodovodu

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

ODKANALIZOVÁNÍ

vodovodní přivaděč

vodovod zásobovací

i

d

C vodojem

vodovod užitkový

S

úpravna vody

f

vodní zdroj, studna

d g

čistírna odpadních vod ČOV

kanalizace dešťová

kanalizace splašková tlaková

čerpací stanice kanalizace

kanalizace splašková gravitační

akumulační nádrž s přečerpáváním

kanalizace jednotná gravitační

A

A Q

stav návrh

ČS
ČS

K-T1 koridor pro umístění technické infrastruktury

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ                               1 : 5.000
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ                               1 : 5.000
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ                               1 : 5.000
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ                               1 : 5.000
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY -

KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

OSTATNÍ PODMÍNKY

plochy, v nichž umístění veřejné infrastruktury upřesní úszemní studie

stav návrh

ÚZEMNÍ  PLÁN 

P O H O Ř E L I C E

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 01/2020

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 01/2020

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 01/2020

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 01/2020

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

CZ.06.3.72/0.0/0.0/15_001/0001872
Číslo projektu: 
Územní plán Pohořelice
Název projektu: 

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

Ing. Iva Hrstková

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

C

C

i

i

i

i

C

i

i

i

i

C

i

i

dA

d

i

v
ý
tla

č
n
ý
 řa

d
 z p

ra
m

e
n
iš
tě
 C

v
rč

o
v
ic

e

výtlačný řad
 z prameniště Nová Ves

mimo provoz
(212,45/207,65 m n.m.)
VDJ 100 m3  

(222,00/217,00 m n.m.)
VDJ 2x1000 m3 

(využitelná vydatnost 30 l/s)
přívod z JÚ Cvrčovice

studna

studna

studna

(178,10 m.n.m)
VDJ 2x50 m3

ÚV+ČS 

studna 

úpravna vody

ČS

C

f

Q

(mimo provoz)
100m3/221,20
VDJ

(mimo provoz)
studna + ČS 


